
RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI č. 075/2018
uzavíraná dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Smluvní strany:

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, příspěvková organizace 
(dále jen „Servisní středisko1)
se sídlem U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
IČO:, 00639524 
DIČ: CZ00639524
zastoupená Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem Servisního střediska 
(dále také i jen „objednatel") 
a
Plus Production Prague s.r.o.
se sídlem: V olšinách 16/82, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČO: 28988876, DIČ: CZ28988876 
Zastoupená Lucií Žáčkovou, jednatelkou 
(dále jen „dodavatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou smlouvu o spolupráci (dále 
také i jen „smlouva") takto:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištění reklamy a propagace akcí objednatele, resp. objektů ve 
správě objednatele, a to: kulturní akce KD Ládví a KD Krakov dodavatelem, a to formou 
zobrazování reklamních spotů na LED obrazovkách dodavatele (dále také jen „reklama") 
a veškerých doplňujících činností ve věci propagace akcí a objektů, které s těmito akcemi 
souvisí. Reklamou se rozumí prezentace vizuálů klienta upravených do video spotů na 
vybraných plochách v předem domluvené frekvenci.

2. Dodavatel předá objednateli návrh reklamních spotů každé jednotlivé reklamy s detailním 
popisem - identifikací LED obrazovky, doby realizace reklamy a návrhem ceny za 
realizaci reklamy, a to v dostatečném časovém předstihu nejpozději však 10 dnů před 
plánovaným konáním akce. Návrh předává dodavatel objednateli, kontaktní osobě 
uvedené v článku IV. této smlouvy a to lze i elektronicky. Na základě tohoto návrhu 
dodavatele vystaví objednatel písemnou objednávku pro každou jednotlivou akci, jejíž 
přílohou bude návrh dodavatele. Vystavením písemné objednávky objednatelem a jejím 
doručením dodavateli v elektronické formě se rozumí přijetí nabídky dodavatele ve smyslu 
odst. 1 tohoto článku.

Článek II.
Závazky smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje:
a) dodržovat pokyny objednatele při zpracování reklamy, resp. konkrétně určeného 

zaměstnance objednatele, který bude sdělen při každé objednávce,
b) předat nejpozději do čtrnácti dnů od konání každé akce objednateli na 

e-mailovou adresu^^^^^^^^^^^^Htodokumentaci reklamy pro archivaci.

l



c) poskytnout smluvený prostor k reklamě
d) zajistit grafickou přípravu vizuálů pro reklamu objednatele dle jeho zadání

2. Objednatel se zavazuje:
a) zaplatit dodavateli odměnu dle čl. Ili. této smlouvy

Článek III.
Finanční ujednání

1. Za realizaci činností dodavatele specifikovaných včl. I. II. této smlouvy objednatel 
zaplatí dodavateli odměnu za každou jednotlivou akci uvedenou na příslušné 
objednávce. Odměna je splatná vždy po skončení každé jednotlivé akce na základě 
daňového dokladu vystaveného dodavatelem nejpozději do pátého dne po skončení 
akce a doručeného do sídla objednatele. Splatnost daňového dokladu bude činit 
minimálně 14 dní od doručení. V případě, že daňový doklad neobsahuje dohodnuté či 
zákonné náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn tento 
daňový doklad vrátit dodavateli do data jeho splatnosti doporučeně držitelem 
poštovní licence nebo osobně proti potvrzení. Ve vráceném daňovém dokladu musí 
objednatel vyznačit důvod vrácení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem prokazatelného doručení 
opraveného daňového dokladu.

2. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po písemném odsouhlasení řádného 
splnění všech povinností dodavatele uvedených v čl. I.a II. této smlouvy pro každou 
jednotlivou akci, a to alespoň jednou kontaktní osobou za objednatele uvedenou 
v článku IV. této smlouvy. V případě nesplnění všech povinností dle předchozí věty 
má objednatel právo poměrně krátit výši odměny.

3. Dodavatel a objednatel se dohodli, že celková výše odměny dle odst. 1 tohoto článku 
za veškeré realizační smlouvy o zajištění reklamy na jednotlivé akce uzavřené na 
základě této smlouvy v součtu nepřesáhne částku 250.000,- Kč bez DPH.

Článek IV. 
Kontaktní osoby

Kontaktní osoby pro plnění předmětu této smlouvy jsou: 
Za objednatele:

Řehořová,
Za dodavatele:

Choulíková,

2



Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, účinnost a platnost začíná dle odst. 11 tohoto 
článku a končí dne 31.12.2018.

2. Smluvní strany prohlašují, že ukončení této smlouvy nemá vliv na povinnosti smluvních 
stran vypořádat vzájemné pohledávky vzniklé na základě této smlouvy a na základě 
jednotlivých dílčích smluv o zajištění reklamy do dne ukončení smluvního vztahu dle této 
smlouvy.

3. Případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny především jednáním smluvních 
stran. Pokud nedojde k dohodě, budou spory řešeny příslušným soudem ČR.

4. Smluvní strany podpisem této Smlouvy prohlašují, že závazky vyplývající z této Smlouvy 
nejsou fixními závazky ve smyslu ustanovení § 1980 občanského zákoníku.

5. Tato smlouva je jedinou a úplnou dohodou smluvních stran. Jakékoliv změny této smlouvy 
lze provádět pouze formou písemného dodatku podepsaného oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Smluvní strany výslovně sjednávají, že jakékoliv změny této smlouvy 
(podstatné i nepodstatné) nelze provést formou e-mailové komunikace. Smluvní strany 
sjednávají, že návrhy či protinávrhy k podstatné nebo nepodstatné změně této smlouvy, 
ke kterým se druhá smluvní strana jakkoliv nevyjádří ve lhůtě 30 dnů od jejich obdržení, 
se považují za neodsouhlasené, tudíž nejsou pro smluvní strany závazné.

6. Žádná ze smluvních stran není odpovědna za neplnění smlouvy, pokud je příčinou 
neplnění vyšší moc, jako např. zemětřesení, povodeň, válka, povstání, teroristický útok, 
atd.

7. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí pro smluvní vztah založený touto smlouvou 
příslušná ustanovení občanského zákoníku, jakož i ustanovení dalších právních předpisů. 
Tato smlouva se bude řídit a všechny její podmínky budou vykládány v souladu s českým 
právním řádem. Pro výklad právního jednání smluvních stran a pojmů používaných 
smluvními stranami se použijí nejprve přednostně ustanovení této smlouvy a jejich příloh; 
není-li takových ustanovení, budou tato právní jednání a termíny posouzeny podle 
ustanovení obecně závazných právních předpisů; není-li takových ustanovení, budou 
právní jednání a termíny smluvních stran interpretovány z hlediska praxe zavedené mezi 
smluvními stranami; není-li takové praxe, posoudí se tato právní jednání a termíny dle 
obchodních zvyklostí zachovávaných v daném odvětví nebo zachovávaných obecně.

8. Je-li kterékoliv ujednání smlouvy neplatné či nevynutitelné nebo stane-li se takovým 
v budoucnu, nemá toto vliv na platnost či vynutitelnost ostatních ujednání této smlouvy, 
pokud z povahy neplatného či nevynutitelného ujednání smlouvy nebo z jeho obsahu 
anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, že takovéto neplatné či 
nevynutitelné ujednání nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že takovéto neplatné či nevynutitelné ujednání vzájemnou dohodou nahradí 
ujednáním platným a vynutitelným, které se svým obsahem bude nejvíce přibližovat 
významu nahrazeného ujednání, a to do 30 kalendářních dnů od okamžiku, kdy byla o 
možné neplatnosti či nevynutitelnosti takového ujednání prokazatelně informována 
poslední ze smluvních stran.

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá Smluvní 
strana dvě identická vyhotovení.

3



10. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá Smluvní 
strana dvě identická vyhotovení.

11. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních 
stran a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran, nevyplývá-li jinak 
z obecných právních předpisů, zejm. zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (dále jen „zákon o 
registru smluv").

12. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato Smlouva může podléhat uveřejnění dle zákona o 
registru smluv, v takovém případě zajistí zveřejnění objednatel. Dodavatel pro tento účel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a dává objednateli neodvolatelný souhlas 
s tím, že objednatel tuto Smlouvu a údaje o této Smlouvě zveřejnění dle zákona o registru 
Smluv, a to v rozsahu dle úvahy objednatele. Dodavatel dále pro tento účel dává 
objednateli souhlas se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný 
pro splnění povinnosti uveřejnění této Smlouvy dle zákona o registru smluv.

13. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Smlouvy řádně seznámily, že její ustanovení 
jsou jim jasná a srozumitelná a že ji uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, bez 
nátlaku a nikoli v omylu nebo tísni, za nápadně či jednostranně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují zástupci Smluvních stran své podpisy.

4


